UFES

Centro de

Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 015/2022

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que o consta no
Documento avulso nº 23068.014411/2022-17 - Departamento de Clínica Médica -
DCM/CCS,

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar a solicitação do Departamento de Clínica Médica, sobre a indicação
dos supervisores e suplentes dos Programas de Neurologia e Reumatologia da
Residência Médica do Centro de Ciências da Saúde.

Programa Supervisor Suplente
Neurologia Marcelo Ramos Muniz Raphael de Paula Doyle Maia (Hucam)

Reumatologia Ketty Lysie Libardi Lira Machado (Hucam) Valéria Valim Cristo

Art. 2º. A referida representação tem vigência pelo período de 02 (dois) anos.

Art. 3º. Esta Portaria  entra em vigor a partir de 15/03/2022.

Centro de Ciências da Saúde, 15 de março de 2022

                                                Prof. Dr. Helder Mauad

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/380191?tipoArquivo=O